tefsirü sureti İkra' bi'smi rabbike'l-lezi ha/ak, Tefsiru sureti'l-İhlıis, el-!manü bi
'avalimi'l-ahire (1370, genişletilmiş baskı 1397, 14191419/1999), el-!manü bi'l
melaike (1392), Tilavetü'l-Kur'ani'l-mecid fedailüha adabuha hasaisuha (1385,
genişletilmiş baskı 1401), et-Tekarrub ila'llah (Haleb 1408, 2. baskı 1418/1997)
gibi eserleri bulunmaktadır. Bunların dışında Memisikü'l-hac ve-yeliha ahkamü
ziyareti'n-Nebiy ve adabihtl, es-salatü fi'l-İslam, Menkıbetün li'l-allame eş-Şeyh
Abdi'I-kerim er-Rifa'~ Beşaret, Hedyü'l-Kur'ani'l-Kerim ila ma'rifeti'l-avalim
ve't-tefekkür fi'l-ekvan, Su'udü'l-akval ve rafi'l-a'mal ile'l-kebiri'l-müte'a~ ed
Du'au fedailühu adabühu ma verade fi'l-münıisebat ve muhtelifü'l-evkat (Haleb
1416/1995), el-Hedyü'n-Nebevi ve'l-irşadü'l-Muhammediyye ila mekarimi'l
ahlak ve mehıisini'l-adabi's-seniyye (Haleb 1419/1999), Ed'ıyetü's-sabah ve'l
mesa' adlı çalışmalan da yayımlanmıştır. el-İmam el-allame ve'l-arifü'ş-şehir eş
Şeyh Muhammed Necib Siracüddin ve Şerhu esmaillahi'l-hüsna adlı eserleri ise
onun son eserleridir.